Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______05.10.2020_____                                                                     №________614________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского городского
округа от 29.09.2020 № 596 «О внесении изменений в постановление

главы Волоколамского городского округа от 04.06.2020 № 341»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского городского

округа от 29.09.2020 № 596 «О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского городского округа от 04.06.2020 № 341».

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

Глава
Волоколамского городского округа          М.И. Сылка